
           Uchwała Nr XXVII/123/06
    Rady Gminy Ostrowice

           z dnia 17 lutego 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4,  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 627 647 zł. zgodnie

z załącznikiem Nr 1.

w tym:

- z tytułu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskanych z innych źródeł 

– 627 647 zł.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 627 647 zł. zgodnie z załącznikiem

Nr 2.

§  3. Dokonuje  się  zmiany  w  wieloletnim  programie  inwestycyjnym  zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 i Nr 4.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

• Po stronie dochodów kwotą - 7 215 764 zł.

w tym:

- dotacje na zadania zlecone -             1 013 426 zł.

• Po stronie wydatków kwotą - 7 727 867 zł.

w tym:

- wydatki na zadania zlecone - 1 013 426 zł.

• Niedoborem w kwocie -    512 103 zł.



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  tj.  21.02.2006r.  poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

           

                                                                                        

2


